
To: PEN [RE @ minszwnl]
From: 5.1.2 5.1.2¢ |}

Sent: Thur 3/26/2020 11:25:20 AM

Subject: RE: Aanbod bijdrage Doc Trade BY mbt bestrijding coronavirus

Received: Thur 3/26/2020 11:25:20 AM

Dank

Met vriendelijke groet,

inisterie van VWS

Buiten werktijden mailen mag, maar hoeft niet. Beantwoord deze mail op een voorjou geschikt moment.

Van:IEEJEN Gminszw n>
Datum: donderdag 26 mrt. 2020 8:32 AM

Aan:SS ze )EES @minvwsol>
Onderwerp: FW: Aanbod bijdrage DocTrade BV mbt bestrijding coronavirus

Ter info grtz BRED

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: HB @doctrade nl>

Datum: dinsdag 24 mit. 2020 19:22

Aan:I Cu 11>
Onderwerp: Re: Aanbod bijdrage DocTrade BV mbt bestrijding coronavirus

Geachte Heer / Mevrouw,

Dank voor uw email in deze chaotische tijden.

Met betrekking tot uw vragen kan ik u het volgende melden.

952530

Wij zijn inmiddels vergevorderd met de aanvoer van FFP2 en FFP3 maskers, de eerste zending leveren wij op korte termijn uit aan

diverse hulpdiensten / ziekenhuizen/ huisartsen/ fysiotherapeuten en veligheids regio’s in het noorden van het land.

Daarnaast ben ik gisteren in Leusden geweest en heb ik met het team aldaar onze mogelijkheden besproken.

Wij zijn dus een van de partijen die het bestaande netwerk vormen. Volgende week zal ik het een eerste levering doen in Bleiswijk

en de weken erop gaan wij onze stinkende best doen Nederland van 500.000 FPP2 en FFP3 maskers per week te leveren. We staan

in direct contact met het team in Leusden en zullen de volgende dagen nog meer, mondmaskers en de andere benodigdheden

gaan verwerven.

U kunt ons dus van de “lijst” afhalen, we zijn al op volle oorlogssterkte voor u aan de slag.

Met vriendelijke groeten

Oeverkruid 14

9738 AK Groningen



952530

Nederland

Tel

Mob ?

Email : doctrade.nl

www.doctrade.nl
This message is intended only for the addressee(s) named above. It may contain information, which is privileged, confidential

or otherwise, protected from use and disclosure. If you are not the intend recipient(s) you are hereby notified that any

disclosure, copying or dissemination of the contents of this message, or other use is strictly prohibited and DocTrade BV accepts
no liability for any action that may be taken as a result of your reliance upon information contained herein. If you have received

this message in error, please notify the sender as soon as possible.

From:[NCEE@ NFU nl>
Date: Tuesday, March 24, 2020 at 13:48

To: DocTrade BV HB @doctrade.nl>

Subject: Fw: Aanbod bijdrage DocTrade BV mbt bestrijding coronavirus

Geachte heer/mevrouw,

Dank voor uw email en inspanningen tot zover.

Op dit moment zijn de prioriteiten gesteld ten behoeve van snelheid en beschikbaarheid binnen zéér korte

termijn (dagen).

Dat betekent dat momenteel primair wordt gezocht naar fysieke en persoonlijk controleerbare voorraden die

zich binnen Noordwest Europa bevinden.

Voorraden uit verdergelegen gebieden (waaronder China) of goederen die nog geproduceerd moeten worden

zijn onze tweede prioriteit. Daar liggen ook al veel contacten voor vanuit onze bestaande netwerken en

leveranciers.

Met betrekking tot uw aanbieding verzoeken wij u ons zo spoedig mogelijk de specificaties daarvan toe te

zenden.

Kunt u ons, via een direct antwoord op deze e-mail, de volgende informatie toesturen:

+ Email met bedrijfs- en contactgegevens

Volledig leesbare (ongecensureerde) afbeeldingen (alle zijden) van producten en verpakkingen

Volledig leesbare (ongecensureerde) CE-certificaten en kwaliteitsdocumenten

Hoeveelheden en fysieke locatie van de goederen

Duidelijke prijsstelling en betalingsvoorwaarden

Graag wil ik u erop attenderen dat incomplete informatie niet in behandeling wordt genomen.

Alvast bedankt voor uw reactie.



952530

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddele

From: 5.1.5 @ minvws.nl>

Sent: Monday, March 23, 2020 3:09 PM

To: EENB@doctrade.nl>; Middelen CoronaJEEIeNru n>

Subject: RE: Aanbod bijdrage DocTrade BV mbt bestrijding coronavirus

Beste heer,

Nogmaals dank voor uw bericht.

De inkoop van beschermingsmiddelen wordt sinds kort centraal gecoérdineerd. Daarom stuur ik met deze e-mail uw

bericht door naar dit Landelijk Consortium Hulpmiddelen.

Graag wil ik u vragen om uw verdere correspondentie te richten aan dit consortium. Het mailadres is:

nfu.nl

Ik wil u hartelijk danken voor het meedenken.

Met vriendelijke groet,

@elDirectie Geneesmiddelen en Medische Technologie
Team Corona

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

Van: HB@doctrade.nl>
Verzonden: donderdag 19 maart 2020 22:49

Aan: coronabeschermingsmiddelen <coronabeschermingsmiddelen@minvws.nl>

Onderwerp: Re: Aanbod bijdrage DocTrade BV mbt bestrijding coronavirus

Geacht Team Corona,

Zoals ik u in mijn eerdere mail heb toegezegd stuur ik u hierbij een drietal mogelijkheden met betrekking tot specifiek

mondmaskers toe.

Ik wil hier graag bij opmerken dat dit niet de enige opties zijn die ik u zal kunnen bieden maar op dit moment wel de zogenaamde

volledige dossiers.

U kunt dus de komende dagen meerdere opties van ons verwachten, niet alleen op gebied van mondmaskers maar ook op gebied

van, Covid-19 tests, Desinfecteermiddelen, Handgels, Veiligheidsbrillen, Veiligheidskleding en hopelijk cok op zeer korte termijn

beademingsapparaten.

Ik begrijp uit uw mail dat de nood hoog is en dat u directe levering nodig heeft, op dit moment hebben wij daarin wel

mogelijkheden maar door de internationale run op deze goederen zijn de prijzen die ons geboden worden buiten proportioneel.

Een partij maskers binnen 24 tot 48 uur voor een fatsoenlijke prijs kan ik u nu dus nog niet aanbieden, indien wij in de kemende

dagen een partij weten te vinden die aan uw wensen en algemene fatsoensnormen voldoet dan zullen wij u per direct deze partij
aanbieden. De daghandel maakt het vinden van beschikbaar product tegen een fatsoenlijke prijs zeer moeilijk op dit moment en



952530

het werkt het ook nog in de hand.

Op dit moment kan ik u de volgende geverifieerde en betrouwbare mogelijkheden geven, deze mogelijkheden zijn bovendien voor

langere periode te plannen en kunnen een wekelijkse levering van goederen op gang zetten waardoor de zorgverleners de

komende weken tot maanden voorzien zullen zijn van de benodigde hulpmiddelen.

FFP2 DELTAPLUS

Beschikbaar : 10.000 stuks

Wanneer : Rond 30 maart, Goederen vertrekken deze week uit China.

Status ; Besteld door DocTrade BV bij leverancier

Origine : China

Verpakking : 20 maskers per doos

CE GECERTIFICEERD(zie bijlage)
Zie Bijlages DELTAPLUS FFP2CE voor foto's.

Prijs; ERld euro per stuk

FFP2 LANHINE

Beschikbaar : 1.000.000 stuks per week

Wanneer : vanaf moment van bestelling 2-3 weken tot levering in Nederland en dan in principe wekelijks te leveren mits

besteld.

Status : te bestellen

Origine : China

Verpakking : 5 maskers per doos

CE GECERTIFICEERD(zie bijlage)
Zie overige LANHINE bijlages voor foto's

MINIMALE BESTELLING 100.000 stuks

Prijs BEReuro per stuk

N95 PANODYNE MASK

Beschikbaar : 50.000 stuks

Wanneer : vanaf bestelling 10-14 dagen

Status : te bestellen

Origine : China

Verpakking : 20 maskers per doos

CE GECERTIFICEERD(zie bijlage)

Prijs BEEYeuro per stuk

lk hoor graag van u of een van de bovenstaande mogelijkheden interessant kan zijn voor het Team Corona.

Mocht er interesse bestaan in een of meer van de bovenstaande mogelijkheden dan kunt u mij een korte mail sturen waarin u deze

interesse aangeeft en hoe wij het beste contact met u kunnen opnemen om een en ander met u af te stemmen, wij zullen u dan

per ommegaande contacteren.

In afwachting van uw antwoord.

Met vriendelijke groeten

Oeverkruid 14

9738 AK Groningen
Nederland

Tel 3

Mob 3

Email
:

@doctrade.nl

www.doctrade.nl
This message is intended only for the addressee(s) named above. It may contain information, which is privileged, confidential

or otherwise, protected from use and disclosure. If you are not the intend recipient(s) you are hereby notified that any

disclosure, copying or dissemination of the contents of this message, or other use is strictly prohibited and DocTrade BV accepts



952530

no liability for any action that may be taken as a result of your reliance upon information contained herein. If you have received

this message in error, please notify the sender as soon as possible.

From:LS© vi. i>Date: Thursday, March 19, 2020 at 11:12

To: DocTrade BV HB @doctrade.nl>
Subject: RE: Aanbod bijdrage DocTrade BV mbt bestrijding coronavirus

Beste heer [JEXESN
Dank voor uw bericht.

We zijn op dit moment op zoek naar chirurgische mondkapjes (type IIR) en mondkapjes met beschermingsniveau FFP1,

FFP2, FFP3 of N95 (zie bijlage). Deze moeten uiterlijk vandaag of morgen geleverd kunnen worden. Wij nemen vanaf

1.000 stuks af.

Staat uw voorraad op dit moment in Nederland en is de gestelde leveringstermijn voor u haalbaar?

Met vriendelijke groet,

Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie
Team Corona

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

Van: HB edoctrade.nl>
Verzonden: woensdag 18 maart 2020 19:42

Aan:BELB @minvws.nl>
Onderwerp: DocTrade BV, nav je gesprek met | EI

Hallo ERE
Mijn naam isIEE ik werk al 20 jaar lang in de internationale handel (wereldwijd) in medische hulpmiddelen. In 2012 heb ik

mijn eigen bedrijf ‘Doctrade BV’ opgericht, dat gespecialiseerd is in wereldhandel in medische goederen. Graag kom ik in contact

met iemand van het team ‘tekorten medische producten’ om ons netwerk en diensten aan te bieden.

De afgelopen 2 maanden zijn wij drukker dan ooit met het leveren van hoogst noodzakelijke medische producten aan klanten in

Europa en Azié. Ons grote internationale netwerk en onze goede kennis van moeilijke logistieke vraagstukken hebben ertoe geleid

dat we tot nu toe steeds op grote schaal succesvol zijn geweest. Zoals altijd doen wij dit in de luwte, zonder onze ambities en

prestaties van de daken te schreeuwen. Nu de corona crisis toeslaat staat ons netwerk klaar om ons weer van producten te

voorzien. Wij hebben op dit moment toegang tot substantiéle partijen van o.a. mondmaskers, desinfecteermiddelen, hand gel,

beschermende kleding en nog veel meer essentiéle producten. Al deze producten zijn van goede, betrouwbare kwaliteit en

voldoen aan de veiligheidseisen van zorgprofessionals over de hele wereld.

Naar mijn mening kunnen wij voor het team ‘tekorten medische producten’ van meerwaarde zijn m.b.t. de bestrijding van het

coronavirus. In tegenstelling tot de traditionele keten van de medische groothandel, hebben wij ons niet 100% gefocust op de

interne zorgmarkt, maar is onze blik altijd al gericht geweest op de internationale markt; de nu ontstane “chaos” is dus ons

dagelijkse werkveld. Ik hoop dat deze mail bij de juiste personen terecht zal kamen, zodat we op zo kort mogelijke termijn in



952530

gesprek kunnen gaan over de eventuele mogelijkheden. Alvast hartelijk bedankt voor uw tijd en moeite.

Met vriendelijke groeten
5.1.2e

OG
Oeverkruid 14

9738 AK Groningen
Nederland

Tel

Mob ?

Email % octrade.nl
www.doctrade.nl
This message is intended only for the addressee(s) named above. It may contain information, which is privileged, confidential

or otherwise, protected from use and disclosure. If you are not the intend recipient(s) you are hereby notified that any

disclosure, copying or dissemination of the contents of this message, or other use is strictly prohibited and DocTrade BV accepts
no liability for any action that may be taken as a result of your reliance upon information contained herein. If you have received

this message in error, please notify the sender as soon as possible.


